[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Пятьдесят второе очередное заседание первого созыва

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2017 года                                                                                                                       № 325/52-01
п. Пробуждение
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования № 239/36-01 от 17.02.2016 года «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новопушкинского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Новопушкинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и соблюдении запретов и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Энгельсского муниципального района:
1.1. в пункте 2.4 Положения слово «расходы» исключить;
1.2. в пунктах 3.3, 3.6, подпункт «г» пункта 4.1 Положения слово «расходах» исключить;
1.3. в пункте 3.4 после абзаца «а» дополнить абзацем «а.1» следующего содержания:
«а.1) органами местного самоуправления и их  должностными лицами, а также должностными лицами кадровых служб, ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                                                                           О.Г. Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg